Ех. 3
Nr. exemplarului
№  экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
Н А Л О Г О В А Я  Н А К Л А Д Н А Я

Seria, Nr.
С е р и я ,  № IV5508562

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor al Republicii Moldova

nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма

Приложение Nfi 1 x Приказу Министерства финансов Республики Молдова
N» 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării Idata livrării ___
25.09.2019 i 25.09.2019

Дата выписки /дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: număr: data
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator g p B Constmctorul IS
Перевозчик

c.f J nr.TVA
ф.к./ код НДС

1003600013455/

1 . Furnizor: Depo-TriFarm SRL.RM, mun.Chisinau, str.Cuza Voda 9, ap. 4, c/d IBAN MD03ML000000002251028252, B C 'M O LD IN D C O N B AN K’S.A. SUC.

Поставщик BUREBISTA, B IC  M OLDM D2X328

c.fJ nr.TVA

ф.кУ код НДС
1002600056213/0305224

2. cumpărător/beneficiar: SP B  Constructorul IS,Moldova mun.Chisinau str.Zelinski 15, c/d IBAN MD78EN000000222432408858, B.C.'ENERG BANK 'S.A.

Покупатель /Получатель fll. Ismail Chisinau, BIC ENEG M D22409

c.f J nr.TVA

ф.к./ код НДС
1003600013455/

3. Delegaţie
Доверенность

data
Дата

delegatul
делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
RM, mun. Chisinau, str.Zelinskii 20

6. Punct descărcare
Moldova mun.Chisinau str.Zelinski 15

7. Redirijări
Переадресовки

10.1
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor fi codul

poziţiei tarifare al mărfii/activului
Наименование товаров/активов, услуг и

код товарной позиции товара/актива

Seria
Серия

Analiza
Анализ

10.2
Unitatea de

măsuri
Единица

измерения

10.3
Cantitatea

mărfurilor/activelor,
volumul serviciilor

Количество
товаров/активов,

объем услуг

Prêt de achiziţii,
lei Цена

закупки, лей

А.С.
depozit, %
Д.С. склад,

У.

10.4
Preţ unitar

firi TVA, lei
Цена

единицы без
НДС, леев

10.5
Valoarea
totali firi
TVA, lei

Общая сумма
без НДС, леев

10.6
Cota

TVA,%
Ставка
ндс,%

10.7
Suma

totali а
TVA, lei
Общая
сумма

НДС, леев

10.8
Valoarea

mărfurilor/activelor,
serviciior, lei

Стоимость товаров
/ активов, услуг,

леев

10.9
AHi informaţie

Другая
информация

10.10
Tip ambalaj

Тип упаковки

10.11
Numir
locuri
Коли
чество
мест

10.12
Masa

bruti, tone
Масса
брутто,
тонн

Valabil
Годен до

Data analizei Дата
анализа

bromura de sodiu 1kg
17092017 6771

buc. 1,000 131,12 15,00 150,79 150,79 :ara TV/1 150,79
30.09.22 28.03.18

iodura de potasiu 1kg 09,2022
P-366/17 28849

buc. 0,400 558,24 15,00 641,98 256,79 :ara TVi* 256,79
30.09.22 20.11.18

11. TOTAL (pe pagină) I Всего (no странице) 407,58 407,58
12. TOTAL (pe factura fiscală) I Всего (по налоговой накладной) . / / s *

У  / /  Funcţia, nuntàfe.
/  Должность^фа

407,58 x 407,58
13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил:

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

L.Ş.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активыпосредник (перевозчик) у.

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Ex. 3
Nr. exemplarului
Na экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
Н А Л О Г О В А Я  Н А К Л А Д Н А Я

Seria, Nr.
С е р и я ,  №

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanţelor al Republicii Moldova

nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма

Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

IV8825165

Data eliberării /data livrării , _ J ̂
15.12.2020 i 15.12.2020

Дата выписки /дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: număr: data
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator S pß Constructorul IS
Перевозчик

c.fJ nr.TVA
ф.к J код НДС

1003600013455/

1 . Furnizor Depo-TriFarm SRL.RM, mun.Chisinau, str.Cuza Voda 9, ap. 4, c/d IBAN MD03ML000000002251028252, BC ’M O LD INDCO NBANK 'S.A . SUC.

Поставщик BUREBISTA, BIC M OLDM D2X328

c.U  nr.TVA

ф.к./ код НДС
1002600056213/0305224

2. cumpărător/beneficiar: SP B  Constructorul IS.Moldova mun.Chisinau str.Zelinski 15, c/d IBAN MD78EN000000222432408858, B.C.'ENERG BANK 'S.A.

Покупатель /Получатель fii. ISITiail ChisinaU, BIC ENEG M D22409

c.U  nr.TVA

ф.к J код НДС
1003600013455/

3. Delegaţie
Доверенность

data
дата

delegatul
делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
RM, mun. Chisinau, str.Zelinskii 20

6. Punct descărcare
Moldova mun.Chisinau str.Zelinski 15

7. Redirijäri
Переадресовки

10.1
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor şi codul

poziţiei tarifare al mărfii/activului

1
1 Analiza

Анализ
10.2

Unitatea de
măsură

Единица
измерения

10.3
Cantitatea

mărfurilor/activelor,
volumul serviciilor

Количество
товаров/активов,

объем услуг

Prêt de achiziţii,
lei Цена

закупки, лей

А.С.
depozit, %
Д.С. склад.

%

10.4
Preţ unitar

fără TVA, lei
Цена

единицы без
НДС, леев

10.5
Valoarea
totală fără
TVA, ki

Общая сумма
без НДС, леев

10.6
Cota

TVA.%
Ставка
НДС, %

10.7
Suma

totală а
TVA,ki
Общая
сумма

НДС, леев

10.8
Valoarea

mărfurilor/activelor,
serviciior, lei

Стоимость товаров
1 активов, услуг,

10.9
Altă informaţie

Другая
информация

10.10
Tip ambalaj

Тип упаковки

10.11
Număr
locuri
Коли
чество

10.12
Masa

brută, tone
Масса
брутто,Наименование товаров/активов, услуг и

код товарной позиции товара/актива Valabil
Годен до

Data analizei Дата
анализа

iodura de potasiu 1kg 09,2022
P-366/17 28849

buc. 0,400 857,55 15,00 986,18 394,47 :ara ТVÆ 394,47
30.09.22 20.11.18

bromurade sodiu 1kg
17092017 6771

buc. 1,000 184,60 15,00 212,29 212,29 :ara TVA 212,29
30.09.22 28.03.18

11. TOTAL (pe pagină) I Всего (по странице) 606,76 606,76
12. TOTAL (pe factura fiscală) I Всего (по налоговой ^ацпадной) ,

----------- е, prefti------- - -  *

606,76 606,76
13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: (7

Z .
Т 7 г

Funcţi^numele, preftumele şi semnătura
Должность, фамили-

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): ___ _______________
Сдал товары/активы (услуги)

L Ş
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активЦпосре^ник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mârfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcţia, numele, pfenumote >< jemnaiura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.Ş.